

---

# M. Bergstedt Holding ApS

**CVR-nr.: 37510181**

Egevej 9  
5200 Odense V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/02/2024**

---

**Michael Bergstedt**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M. Bergstedt Holding ApS  
Egevej 9  
5200 Odense V  
e-mailadresse: toemrerservice@gmail.com  
CVR-nr.: 37510181  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud efter skat på 160.302 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		161.842	-336.234
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-4.086
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>161.769</b>	<b>-340.320</b>
Skat af årets resultat	1	-1.467	-2.162
<b>Årets resultat</b>		<b>160.302</b>	<b>-342.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		150.431	0
Overført resultat		-112.129	-460.282
<b>I alt</b>		<b>160.302</b>	<b>-342.482</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.431	38.589
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>200.431</b>	<b>38.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.431</b>	<b>38.589</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		501.796	830.102
Tilgodehavende skat		0	48.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>501.796</b>	<b>878.102</b>
Likvide beholdninger		18.951	2.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>520.747</b>	<b>880.843</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>721.178</b>	<b>919.432</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.431	0
Overført resultat		302.834	414.963
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>615.265</b>	<b>572.763</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339	78.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.574	268.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.913</b>	<b>346.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.913</b>	<b>346.669</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>721.178</b>	<b>919.432</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	414.963	117.800	572.763
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	150.431	-112.129	122.000	160.302
Egenkapital, ultimo	40.000	150.431	302.834	122.000	615.265

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.467	2.162
	<b>1.467</b>	<b>2.162</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-11.411
Andel i årets resultat	161.842
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>150.431</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.431</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Michael Bergstedt ApS, Odense	100%	200.431	161.842

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### **4. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Bergstedt, Egevej 9, 5200 Odense V

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0